[bookmark: _GoBack]综合管理部保卫[2018] 1号                   签发：吴林栗

通 知
各片区、药店：
    公司第一批、第二批、第三批新员工的安全教育培训在3月、7月分别完成，时至今日，仍有部分药店未将新员工“三级安全教育卡”带回综合管理部，名单如下：
第一批：邓玉英（东南）
第二批：陈小凤（西北）、柳力靖（二片）、刘秀琼（西北）、王娟（东南）、王媚（城中）、何蕴雯（一片）、陈星月（一片）、李玉先（西北）、董华（城中）、程欢欢（西北）
第三批：梅雅霜（东南）、陈燕（西北）、陈海昕（城中）、胡忠欢（东南）、周楚（西北）、杨艳（西北）、李元君（西北）
请相关药店于本周四（9月13日）前将此表带回公司综合管理部，逾期未交的，对店长罚款200元，对片区主管罚款100元。
特此通知！

四川太极大药房·综合管理部
二〇一八年九月七日